DEL NAYAR XXV AYUNTAMIENTO MOVIENDO



Numero de oficio: 009

Tepic,

ASUNTO:

Se le asigna comisión.

Nombre: KENIA CELINA FIJAR LAMAS. Puesto: DIRECTORA DEL REGISTRO CIVIL. PRESENTE. TEPIC, NAYARIT. Sírvase trasladar a: El (los) día(s): 09 DE SEPTIEMBRE DEL 2015

Descripción del vehículo oficial Placas No.: Para desempeñar actividades de: RECOGER FORMATOS ÚNICOS DE ACTAS Y REGISTROS PARA LAS TRES OFICIALIAS. Siendo su salida el día 09 y su retorno el día 09 del mismo mes de 2015. Para tal efecto la Tesorería Municipal le proporcionará: Viáticos __/_, transporte Público ___, Combustible ____, Casetas___, día (s) de viático (s) por un importe de \$ JEFE DE /100 M.N.) Tipo de transporte, Terrestre , Aéreo , Otro . Autorización Financiera: Autoriza Comisión: Vo.Bo. de la Comisión

Aprueba

C.Crispin Carrillo Carrillo. Secretario Municipal.

Jefe inmediato del comisionado

C.P. Adriana Judith De

Arellano

ENCARGADA DED

Tesorera Municipal

C.Octa To López de la Cruz.

Presidente Municipal

La comisión es válida ante cualquier autoridad solo con la firma de autoriza comisión, las firmas del Tesorero Municipal y Presidente Municipal es por procedimiento interno administrativo del Municipio Del Nayar; Nayarit. Con base en el artículo 21 del Presupuesto de Egresos para Municipalidad Del Nayar Nayarit; para el ejercicio fiscal 2015



INFORME DE RESULTADOS

El presente informe deberá adjuntarse a la comprobación de viáticos.

Comisionado:

Vo. Bo. Jefe Inmediato

Nombre: Kenia

Puesto: Lamas

Nombre: Puesto:

H. XXV AYUNTAMIENTO DEL NAYAR

SEPTIEMBRE 2015.

Numero de oficio: 010

Tepic, Nayarit

a 09 de

ASUNTO:

Se le asigna comisión.

Nombre: KENIA CELINA FIJAR LAMAS. Puesto: DIRECTORA DEL REGISTRO CIVIL.

PRESENTE.

Sírvase trasladar a: SAI	NTA TERESA EL NAYAR, NAYAR	IT
El (los) día(s): 10 DE SE	PTIEMBRE DEL 2015	
Descripción del vehículo oficia		Placas No.:
Para desempeñar actividades de	: Verificación y Capacitación al persor	nal del Registro Civil en la oficialia
	03 con sede en Santa Teresa.	
	y su retorno el día 10 del m	ismo mes de 2015 p
Para tal efecto la Tesorería Muni		Thin os many states of the sta
día (s) de viático (s) por un	mporte de \$	
Tipo de transporte, Terrestre		DELEGADO MUNICIPAL M. DOV APUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DEL NAYAR Sello y feone de la comisión
Autoriza Comisión: Aprueba	Vo.Bo. de la Comisión Adriona Jodish Dela La Comisión	Autorización Financiera :
C.Crispin Carrillo Carrillo. Secretario Municipal. Jefe inmediato del comisionado	C.P. Adriana Judith De La Cruz Arellano. DEL NAY	C.Octavid López de la Cruz.
THE WALLEST OF CARE OF THE STATE OF THE STAT	Tesorera Municipal	Presidente Municipal

La comisión es válida ante cualquier autoridad solo con la firma de autoriza comisión, las firmas del Tesorero Municipal y Presidente Municipal es por procedimiento interno administrativo del Municipio Del Nayar; Nayarit. Con base en el artículo 21 del Presupuesto de Egresos para Municipalidad Del Nayar Nayarit; para el ejercicio fiscal 2015



H. XXV AYUNTAMIENTO DEL NAYAR

INFORME DE RESULTADOS DE COMISION

Nombre del comisionado: KENIA CELINA FIJAR LAMAS.

Puesto del comisionado: DIRECTORA DEL REGISTRO CIVIL.

Comisión realizada a la localidad de: SANTA TERESA, EL NAYAR, NAYARIT.

El (los) día(s): 10 DE SEPTIEMBRE DEL 2015.

Objetivo de la comisión: VERIFICACIÓN, CAPACITACION AL PERSONAL DE REGISTRO CIVIL DE LA OFICIALIA 03 Y ENTREGA DE FORMATOS ÚNICOS PARA REGISTROS Y ACTAS.

Resultados obtenidos en la comisión:

Durante la VISITA a la Oficialità 03 de Santa

Teresa, se realizó una Platica con el

Personal, el delegado y con el gobernador

tradicional donde sellego aun acuerdo que
ellos realizariam una asamblea para fedir la

autorización de ma casa abandonada, para que

Ceta sea Utilizada como oficina del registro

El presente informe deberá adjuntarse a la comprobación de viáticos.

Comisionado:

Nombre: Kenia Celina Fijar

Lamas.

Puesto: DIRECTORA del

Registro Civil.

Vo. Bo. Jefe Inmediato

Nombre: Orispin Carrillo Carrillo.

Puesto Secretario Municipal.

DEL NAYAR